

Årsredovisning

för

Fire Safety Nordic Skellefteå AB

559232-3652

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Olofsson, Styrelseledamot

2025-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för Fire Safety Nordic Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet med inriktning mot brandsäkerhet inom områdena brandskydd, riskhantering, släcksystem, brandlarm, projektering, projektledning, systematisk brandskyddsarbete, utbildning, analytisk dimensionering, CAD-tjänster och mätuppdrag.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 054	4 830	3 401	2 309
Resultat efter finansiella poster	887	861	411	497
Soliditet (%)	62,5	53,2	47,7	48,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	336 069	674 112	1 060 181
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		674 112	-674 112	0
Utdelning extra bolagsstämma		-506 000		-506 000
Årets resultat			692 561	692 561
Belopp vid årets utgång	50 000	504 181	692 561	1 246 742

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	504 181
årets vinst	692 561
	1 196 742
disponeras så att i ny räkning överföres	1 196 742
	1 196 742

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 054 359	4 830 487
Övriga rörelseintäkter		292 627	335 331
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 346 986	5 165 818
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 193 715	-498 083
Övriga externa kostnader		-1 131 178	-1 602 603
Personalkostnader	2	-1 068 684	-2 128 375
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-74 281	-72 143
Övriga rörelsekostnader		0	-2 115
Summa rörelsekostnader		-3 467 858	-4 303 319
Rörelseresultat		879 128	862 499
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 438	305
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 653	-1 659
Summa finansiella poster		7 785	-1 354
Resultat efter finansiella poster		886 913	861 145
Resultat före skatt		886 913	861 145
Skatter			
Skatt på årets resultat		-194 352	-187 033
Årets resultat		692 561	674 112

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	172 740	235 621
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	34 200	45 600
Summa materiella anläggningstillgångar		206 940	281 221
Summa anläggningstillgångar		206 940	281 221
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		698 055	349 531
Fordringar hos koncernföretag		5 063	582 444
Övriga fordringar		1 092	268
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		290 063	239 494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 717	112 429
Summa kortfristiga fordringar		1 128 990	1 284 166
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		657 985	427 253
Summa kassa och bank		657 985	427 253
Summa omsättningstillgångar		1 786 975	1 711 419
SUMMA TILLGÅNGAR		1 993 915	1 992 640

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

504 181

336 069

Årets resultat

692 561

674 112

Summa fritt eget kapital

1 196 742

1 010 181

Summa eget kapital

1 246 742

1 060 181

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

51 649

77 109

Skulder till koncernföretag

156 594

210 824

Skatteskulder

142 760

166 669

Övriga skulder

271 575

325 788

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

124 595

152 069

Summa kortfristiga skulder

747 173

932 459

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 993 915

1 992 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	316 157	265 779
Inköp	0	67 265
Försäljningar/utrangeringar	0	-16 887
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	316 157	316 157
Ingående avskrivningar	-80 536	-20 592
Försäljningar/utrangeringar	0	799
Årets avskrivningar	-62 881	-60 743
Utgående ackumulerade avskrivningar	-143 417	-80 536
Utgående redovisat värde	172 740	235 621

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 000	57 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 000	57 000
Ingående avskrivningar	-11 400	0
Årets avskrivningar	-11 400	-11 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 800	-11 400
Utgående redovisat värde	34 200	45 600

Skellefteå, 2025-05-09

Anna Kero
Anna Kero
Ordförande

Johan Steen
Johan Steen

Magnus Haara
Magnus Haara

Tobias Olofsson
Tobias Olofsson
Verkställande direktör